
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

K Ä S K K I R I 

 

Tallinn               17.04.2024 11-1/6 

  

 

 

 

 

Tsiviilkolleegiumi esimehe töökoormuse vähendamine 

 

 

 

Kohtute seaduse § 242 lõike 3 alusel otsustan: 

 

1. Vähendada tsiviilkolleegiumi esimees Neve Uudelti töökoormust õigusemõistmisel 

kolleegiumi esimehe ülesannete täitmiseks vajalikus määras, jagades talle tsiviilasjades 

sisse tulnud apellatsioonkaebusi 50% koormusega.  

 

2. Käskkiri saata täitmiseks kantselei juhataja Kristi Arrole ja vanemreferent Olivia 

Šultsile ning teadmiseks kohtunik Neve Uudeltile ja analüütik Aivi Themasele. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Villem Lapimaa  

esimees 

 

 

 


